
 
 

UCHWAŁA NR XV/73/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz.1907, z 2025 r. poz.39) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.840.692,80 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 18.935,00 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 62.860.133,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 30.323.162,52 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 32.536.970,48 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 10.167.559,80 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 408.935,00 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 68.981.947,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 26.914.950,57 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 42.066.996,43 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6173



§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.121.814,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 2.184.947,00 zł  

2) wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.936.867,00 zł 

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6173



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2170 0,00

60016 0,00

0920 0,00

0950 0,00

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

75023 0,00

0940 0,00

0970 0,00

75095 0,00

0940 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

756 0,00

75615 0,00

0500 0,00

758 0,00

bieżące

Transport i łączność 160 000,00 36 910,00 196 910,00

Plan dochodów budżetu Gminy Tabela Nr 1 do uchwały Nr  XV/73/2025 Rady Gminy Rzeczyca z dnia  21 marca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

12 892 351,89 2 134,00 12 894 485,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 104 100,00 2 134,00 1 106 234,00

0,00 2 134,00 2 134,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

980,00 13 706,00 14 686,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 706,00 13 706,00

0,00 13 706,00 13 706,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,47 0,86 1 000 001,33

Pozostała działalność 69 246,40 392,64 69 639,04

0,00 392,64 392,64

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

83 166,00 8 037,00 91 203,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 001 500,47 22 742,58 1 024 243,05

0,00 22 741,72 22 741,72

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 33 620,00 33 620,00

Administracja publiczna 1 153 912,87 31 172,22 1 185 085,09

83 166,00 8 037,00 91 203,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 2 790,00 2 790,00

Drogi publiczne gminne 160 000,00 34 120,00 194 120,00

0,00 500,00 500,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 790,00 2 790,00

Różne rozliczenia 10 543 633,76 67 319,00 10 610 952,76

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr  XV/73/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6173



75835 0,00

2750 0,00

851 0,00

85195 0,00

0940 0,00

852 -18 837,00

85213 0,00

2030 0,00

85214 0,00

2030 0,00

85216 0,00

2030 0,00

85219 -18 837,00

2010 -18 837,00

85228 0,00

2010 0,00

85230 0,00

2030 0,00

85295 0,00

2010 0,00

855 -98,00

85502 0,00

0920 0,00

0940 0,00

2010 0,00

85503 -98,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z pozostałych odsetek

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

200,00

1 757 864,00

38 000,00

110,00

64 559,00

38 000,00

200,00

0,00

1 848 464,00

1 920 231,00

102 759,00

126 118,80

0,00

1 693 305,00

0,00

208,00

1 745 705,00

4 412,00

121 452,00

1 794 210,20

4 412,00

16 128,00

44 128,00

121 452,00

5 058,00

121 950,00

5 058,00646,00

498,00

646,00

69 120,0052 992,00

97 120,0052 992,00

121 950,00498,00

359 982,00

151 556,000,00

47 109,00

0,000,00

170 393,00

312 873,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

18 837,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania

359 982,00

9 206,00 24 240,00

24 240,009 206,00

38 620,0011 393,00

47 109,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

764 742,32 67 319,00 832 061,32

67 319,00764 742,32Środki na uzupełnienie dochodów gmin 832 061,32

75 000,00

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia 89 472,00

808 410,00

14 472,0014 472,00

14 472,00

121 844,00

14 472,0014 472,00

0,00

705 403,00

0,00

38 620,0011 393,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

27 227,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 227,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

15 034,00

15 034,00

312 873,00Zasiłki stałe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6173



2010 -98,00

85513 0,00

2010 0,00

85516 0,00

2030 0,00

900 0,00

90001 0,00

0950 0,00

90095 0,00

2460 0,00

926 0,00

92601 0,00

0750 0,00

92605 0,00

0940 0,00

-18 935,00

0,00

750 0,00

75095 0,00

6280 0,00

758 0,00

75867 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

majątkowe razem:

15 550 785,885 000 000,00

32 536 970,485 221 061,00

10 550 785,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

27 315 909,48

920 448,00

1 132 151,04Różne rozliczenia

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

185 797,20Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 132 151,04Krajowy Plan Odbudowy

185 797,20Administracja publiczna

majątkowe

bieżące razem:

5 920 448,00

406 858,20221 061,00

6 132 151,045 000 000,00

221 061,00221 061,00

406 858,20221 061,00

5 000 000,00

6 132 151,045 000 000,00

69 246,400,0069 246,40

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

0,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

29 722 465,72 30 323 162,52

6 655,78

47 000,0040 000,00

40 000,00

46 655,78

6 655,78

6 655,786 655,78

619 631,80

7 000,00

1 537 900,00

7 100,00

7 100,00

361 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 117,00

47 100,00

1 697 200,00

158 700,00

53 755,78

362 400,00600,00

159 300,00

158 700,00

158 700,00158 700,00

600,00600,00

19 132,80

19 132,80

45 344,00

45 344,00

19 132,80

4 227,00

4 227,00

19 132,80

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

110,000,00208,00

41 117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6173



-18 935,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

10 620 032,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 038 375,20Ogółem:

15 620 032,285 000 000,00

62 860 133,005 840 692,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6173



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 831 900,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816 900,00 4 816 900,00 0,00 0,00

-390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00

6 342 853,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 342 853,94 6 342 853,94 0,00 0,00

10 784 753,94 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 769 753,94 10 769 753,94 0,00 0,00

4 666 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666 900,00 4 666 900,00 0,00 0,00

-390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00

6 342 853,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 342 853,94 6 342 853,94 0,00 0,00

10 619 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 619 753,94 10 619 753,94 0,00 0,00

18 223 414,67 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 821 414,67 17 821 414,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

18 423 414,67 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 021 414,67 18 021 414,67 0,00 0,00

15 097 465,07 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 804 465,07 14 804 465,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

15 297 465,07 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 004 465,07 15 004 465,07 0,00 0,00

1 114 801,38 277 001,38 277 001,38 0,00 277 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 800,00 200 000,00 637 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 801,38 317 001,38 317 001,38 0,00 317 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 800,00 200 000,00 637 800,00 0,00

477 001,38 277 001,38 277 001,38 0,00 277 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 001,38 317 001,38 317 001,38 0,00 317 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 071 878,77 7 376 777,17 7 064 066,00 5 811 748,86 1 252 317,14 6 464,77 237 000,00 69 246,40 0,00 0,00 695 101,60 695 101,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 037,00 8 037,00 8 037,00 8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

9 129 915,77 7 384 814,17 7 072 103,00 5 819 785,86 1 252 317,14 6 464,77 237 000,00 69 246,40 0,00 0,00 1 745 101,60 1 745 101,60 0,00 0,00

83 166,00 83 166,00 83 166,00 80 748,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965,28 3 965,28 3 965,28 3 965,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 131,28 87 131,28 87 131,28 84 714,14 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 817 600,00 6 817 600,00 6 811 600,00 5 669 000,00 1 142 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

700

75023

75011

70005

60016

01044

600

010 Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

3 554 921,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

0,00

0,00

3 554 921,07

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

3 554 921,07

9 899 753,94

6 342 853,94

9 899 753,94

3 556 900,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

3 556 900,00

0,00

6 342 853,94

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy  

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 0,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr  XV/73/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6173



4 071,72 4 071,72 4 071,72 4 071,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821 671,72 6 821 671,72 6 815 671,72 5 673 071,72 1 142 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 612,77 224 511,17 73 800,00 40 000,00 33 800,00 6 464,77 75 000,00 69 246,40 0,00 0,00 695 101,60 695 101,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

1 969 612,77 224 511,17 73 800,00 40 000,00 33 800,00 6 464,77 75 000,00 69 246,40 0,00 0,00 1 745 101,60 1 745 101,60 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 686,00 14 686,00 14 686,00 13 049,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 900,00 198 900,00 163 900,00 12 900,00 151 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

2 108 900,00 198 900,00 163 900,00 12 900,00 151 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00

208 900,00 198 900,00 163 900,00 12 900,00 151 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

2 108 900,00 198 900,00 163 900,00 12 900,00 151 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00

259 999,65 159 999,65 159 999,65 0,00 159 999,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,06 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 999,71 159 999,71 159 999,71 0,00 159 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 999,65 9 999,65 9 999,65 0,00 9 999,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,06 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999,71 9 999,71 9 999,71 0,00 9 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924 334,98 1 924 334,98 1 321 532,98 769 424,42 552 108,56 0,00 602 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 837,00 -18 837,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 -18 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 844,00 121 844,00 65 031,00 0,00 65 031,00 0,00 56 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 341,98 2 027 341,98 1 386 285,98 769 424,42 616 861,56 0,00 641 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 227,00 27 227,00 27 227,00 0,00 27 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 393,00 11 393,00 11 393,00 0,00 11 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 620,00 38 620,00 38 620,00 0,00 38 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 034,00 85 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 206,00 9 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 240,00 94 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 873,00 312 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 109,00 47 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 982,00 359 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 824,98 790 824,98 771 265,98 660 924,42 110 341,56 0,00 19 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 837,00 -18 837,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 -18 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 987,98 771 987,98 770 987,98 660 924,42 110 063,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 628,00 122 628,00 122 628,00 106 500,00 16 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 992,00 52 992,00 52 992,00 0,00 52 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 620,00 175 620,00 175 620,00 106 500,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 452,00 171 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 950,00 171 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

758

852

754

751

75814

75412

75107

75095

75023

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

85216

85214

85213

85219

85228

85230

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia finansowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6173



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 847,53 1 851 847,53 347 862,53 260 479,96 87 382,57 0,00 1 503 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 118,80 126 118,80 61 559,80 19 132,80 42 427,00 0,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 868,33 1 977 868,33 409 324,33 279 612,76 129 711,57 0,00 1 568 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 854,00 1 703 854,00 203 869,00 199 420,00 4 449,00 0,00 1 499 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 759,00 102 759,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 613,00 1 806 613,00 242 069,00 199 420,00 42 649,00 0,00 1 564 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 117,00 41 117,00 41 117,00 0,00 41 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 227,00 4 227,00 4 227,00 0,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 344,00 45 344,00 45 344,00 0,00 45 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 132,80 19 132,80 19 132,80 19 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 132,80 19 132,80 19 132,80 19 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 007 975,18 2 050 800,00 2 030 800,00 50 566,00 1 980 234,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 975,18 2 233 800,00 2 213 800,00 50 566,00 2 163 234,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

220 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

726 500,00 196 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 500,00 229 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

1 547 000,00 1 197 000,00 189 000,00 55 000,00 134 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 722 000,00 1 272 000,00 264 000,00 55 000,00 209 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 129 000,00 779 000,00 179 000,00 55 000,00 124 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 304 000,00 854 000,00 254 000,00 55 000,00 199 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

406 500,00 356 500,00 236 500,00 2 500,00 234 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 500,00 363 500,00 243 500,00 2 500,00 241 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

271 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

59 223 322,20 26 359 179,71 21 536 681,54 13 865 643,24 7 671 038,30 1 163 464,77 2 789 787,00 69 246,40 0,00 800 000,00 32 864 142,49 32 226 342,49 637 800,00 0,00

-408 935,00 -18 935,00 -376,00 0,00 -376,00 0,00 -18 559,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00

10 167 559,80 574 705,86 453 333,86 39 239,34 414 094,52 0,00 121 372,00 0,00 0,00 0,00 9 592 853,94 9 592 853,94 0,00 0,00

68 981 947,00 26 914 950,57 21 989 639,40 13 904 882,58 8 084 756,82 1 163 464,77 2 892 600,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 066 996,43 41 429 196,43 637 800,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

90095

90015

92109

92601

921

926

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

85513

85516

85503

85502

900

85295

855

19 106 863,64

6 342 853,94

0,00

12 764 009,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6173



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

0,00

75011 0,00

0,00

2010 0,00

751 0,00

0,00

75107 0,00

2010 0,00

852 -18 837,00

85219 -18 837,00

2010 -18 837,00

85228 0,00

2010 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

18 837,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 128,00 52 992,00 69 120,00

16 128,00 52 992,00 69 120,00

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 13 706,00 13 706,00

Pomoc społeczna 40 261,00 53 638,00 75 062,00

18 837,00 0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

980,00 13 706,00 14 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,00 13 706,00 13 706,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy wojewódzkie 83 166,00 8 037,00 91 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

83 166,00 8 037,00 91 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 83 166,00 8 037,00 91 203,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr  XV/73/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6173



85295 0,00

2010 0,00

855 -98,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 -98,00

2010 -98,00

85513 0,00

2010 0,00

-18 935,00

0,00

-18 935,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 693 305,00 64 559,00 1 757 864,00

0,00

144 167,00 1 998 013,00

0,00

208,00

1 872 781,00

0,00

41 117,00

41 117,00

1 872 781,00

0,00

1 693 305,00

208,00

1 757 864,00

0,00

4 227,00 45 344,00

4 227,00 45 344,00

110,00

144 167,00 1 998 013,00

0,00 0,00

110,000,00

64 559,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00 646,00 5 058,00

4 412,00 646,00 5 058,00

1 803 318,0068 786,001 734 630,00Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6173



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

83 166,00 83 166,00 83 166,00 80 748,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965,28 3 965,28 3 965,28 3 965,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 131,28 87 131,28 87 131,28 84 714,14 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 166,00 83 166,00 83 166,00 80 748,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965,28 3 965,28 3 965,28 3 965,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 131,28 87 131,28 87 131,28 84 714,14 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 686,00 14 686,00 14 686,00 13 049,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 12 069,54 1 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 261,00 40 261,00 20 818,00 0,00 20 818,00 0,00 19 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 837,00 -18 837,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 -18 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 638,00 53 638,00 53 638,00 0,00 53 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 062,00 75 062,00 74 178,00 0,00 74 178,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 837,00 18 837,00 278,00 0,00 278,00 0,00 18 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 837,00 -18 837,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 -18 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 128,00 16 128,00 16 128,00 0,00 16 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 992,00 52 992,00 52 992,00 0,00 52 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 120,00 69 120,00 69 120,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 630,00 1 734 630,00 234 645,00 193 320,00 41 325,00 0,00 1 499 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 786,00 68 786,00 4 227,00 0,00 4 227,00 0,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

85295

85228

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

751

852

75107

75011

750

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Rodzina

Pozostała działalność

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr  XV/73/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6173



1 803 318,00 1 803 318,00 238 774,00 193 320,00 45 454,00 0,00 1 564 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 305,00 1 693 305,00 193 320,00 193 320,00 0,00 0,00 1 499 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 559,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 864,00 1 757 864,00 193 320,00 193 320,00 0,00 0,00 1 564 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 117,00 41 117,00 41 117,00 0,00 41 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 227,00 4 227,00 4 227,00 0,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 344,00 45 344,00 45 344,00 0,00 45 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 781,00 1 872 781,00 353 353,00 288 792,86 64 560,14 0,00 1 519 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 935,00 -18 935,00 -376,00 0,00 -376,00 0,00 -18 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 095,28 140 095,28 75 536,28 16 034,82 59 501,46 0,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 941,28 1 993 941,28 428 513,28 304 827,68 123 685,60 0,00 1 565 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855

85503

85502

85513

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6173



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 816 900,00 5 952 853,94

01044 4 666 900,00 5 952 853,94

6050 1 110 000,00 - 390 000,00

400 000,00 - 390 000,00

6057 2 127 874,91 4 898 816,11

0,00 4 898 816,11

6059 1 429 025,09 1 444 037,83

0,00 1 444 037,83

600 17 821 414,67 200 000,00

60016 14 804 465,07 200 000,00

6050 3 505 670,00 200 000,00

150 000,00 150 000,00

0,00 50 000,00

750 695 101,60 1 050 000,00

75095 695 101,60 1 050 000,00

6050 0,00 1 050 000,00

0,00 1 050 000,00

754 10 000,00 1 900 000,00

75412 10 000,00 1 900 000,00

6050 10 000,00 500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej
architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w
Gminie Rzeczyca

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan wydatków inwestycyjnych

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 769 753,94

10 619 753,94

720 000,00

10 000,00

7 026 691,02

4 898 816,11

2 873 062,92

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzeczyca

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzeczyca

01044 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzeczyca

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116111E  wraz z przebudową wiaduktu w
miejscowości Jeziorzec

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116111E w miejscowości Kanice

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 444 037,83

50 000,00

18 021 414,67

15 004 465,07

3 705 670,00

300 000,00

1 745 101,60

1 745 101,60

1 050 000,00

1 050 000,00

1 910 000,00

1 910 000,00

510 000,00

Tabela Nr 5

do Uchwały Nr  XV/73/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6173



0,00 500 000,00

6060 0,00 1 400 000,00

0,00 1 400 000,00

921 350 000,00 100 000,00

92109 350 000,00 100 000,00

6050 350 000,00 100 000,00

200 000,00 100 000,00

32 864 142,49 9 202 853,94

75412 Dostosowanie obiektów użyteczności publicznej z terenu gminy do
wymogów ochrony przeciwpożarowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75412 Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu
gminy Rzeczyca

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109 Modernizacja świetlic wiejskich oraz zagospodarowanie terenów
publicznych w gminie Rzeczyca – etap II

Razem

450 000,00

1 400 000,00

450 000,00

450 000,00

300 000,00

42 066 996,43

500 000,00

1 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6173



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 921 814,00

1 3 936 867,00

2 4 984 947,00

Rozchody ogółem: 2 800 000,00

1 2 800 000,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr  XV/73/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6173


	UCHWAŁA NR XV/73/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-06T12:05:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




